
V
IL

LA
LIndenegg

Menu MIdI

0
3.

11
. –

 0
7.1

1.
20

22

Lindenegg-Salat (grosser gemischter Saison-Salat) 
–
Salade Lindenegg (grande salade mêlée de saison)
15.–

Menu

Tagessuppe oder grüner Salat –
Soupe du jour ou salade verte

Lauch-Rindshackfleisch-Frikadellen (CH) mit Wurzelgemüse-dal und 
Zitronenjoghurt –
Boulettes de viande de boeuf hâchée (CH) aux poireaux, dal aux 
légumes racines, yaourt au citron
24.–

Wurzelgemüse-dal mit Zitronenjoghurt
–
dal aux légumes racines, yaourt au citron
20.–

Walnuss-Miso-Suppe mit Räuchertofu, gemüse und nudeln (vegan) 
–
Soupe miso aux noix, tofu fumé, légumes, nouilles (végan)
20.–

deSSeRT

gâteau ou dessert du jour –
Kuchen oder dessert nach Tagesangebot

Boule de glace maison –
Hausgemachte glace
4.50


